
 

 
 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

20.08.2021р. № 550 

 
Про присвоєння адреси 

 

Розглянувши звернення ТзОВ «Золочівський цегельний завод» № 72 

від 18.08.2021р. про присвоєння адреси об’єктам нерухомого майна на вул. 

Тернопільській, 7 у м. Золочеві Золочівського району Львівської області, 

технічні паспорти на допоміжну (господарську) будівлю, яка не належить до 

садибного, дачного та садового будинку № 2963 від 22.06.2021р., діючи 

відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від 21.05.1997 року, виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Об’єктам нерухомого майна (адміністративний будинок, нежитлова 

будівля печі кільцевої, будівля побутового обслуговування (літера 

«Г1»), навіс (літера «В1»), навіс для сушіння цегли (літера «Ж1»), 

навіс для сушіння цегли (літера «И1»), навіс для сушіння цегли (літера 

«І1»), навіс для сушіння цегли (літера «Ї1»), навіс для сушіння цегли 

(літера «Й1»), навіс для сушіння цегли (літера «К1»), навіс для 

сушіння цегли (літера «Л1»), навіс для сушіння цегли (літера «М1»), 

навіс для сушіння цегли (літера «Д1»), навіс для сушіння цегли (літера 

«Е1»), навіс для сушіння цегли (літера «Є1»)), що належать  

ТзОВ «Золочівський цегельний завод», присвоїти адресу: 80700, 

Україна, Львівська область, Золочівський район, місто Золочів,  

вулиця Тернопільська, 7. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б. В. 

 

 

Міський голова                                    (підпис)                           Ігор ГРИНЬКІВ 


